
※ 体験保育は説明会を行っている間に、お子さんと職員が教室で一緒にすごします。

※ 締め切り　９月 ２７日（水）　までに お申込みください。幼稚園にこちらの申し込み用紙を

直接提出いただく他、FAX（０４８‐９９８‐３９５１）、またはお知り合いの園児に預けてください。

※ 申し込み用紙の提出が難しい場合、お電話でも承ります。電話（０４８‐９９７‐８３４１）

体験保育・入園説明会　申込書

令和6年度 入園を考えている皆様

体験保育・入園説明会
のお知らせ

幼稚園ってどんなところ？

入園してからどんな生活をするの？

お友達と仲良くできるかしら？

ひとりで着替えができないけれど・・・

おしっこがまだひとりでは無理みたい・・・

いろいろな疑問・不安がある方もいるかと思います。一度、幼稚園に遊びに来てみてはいかが

ですか？外からでは見えない園の様子もご覧ください。

【日時】 10月7日（土） 受付９：３０～９：４５ / 開始１０：００

【場所】 みひかり幼稚園 ホール・教室

【対象】 ２０19年４月２日～２０２１年４月１日 生まれのお子さま

★お願い★

・室内履きをご持参ください（親子とも）

・ご質問がありましたら説明会終了後に個別に伺います

き り と り

ふりがな ふりがな

ふりがな

氏名

生年月日 西暦　　　　　　年　　　　月　　　　日　 連絡先 （　　　　　）

住所

名

教室名

保護者　　　　　　　　　　　
氏名

在園児、または卒園児の兄姉がいらっしゃいましたらお知らせください

現在、当園の未就園児教室に通っている場合お知らせください

〒

在園　　・　卒園

キッズ　　　・　　　ステップ

男　・　女



直接提出いただく他、FAX（０４８‐９９８‐３９５１）、またはお知り合いの園児に預けてください。


